to. latnd. — tl. nitsgestrlcben. - it. soils. — 23. getllgt, daftlr: est. — 24. caelis. -- 85. tcnea. —
26. Angelicam vitam haec modo virtus coellca adaeqnat. — 27. Illft. — It. astra beatus. — i». nunc. —
SO. me. — SI. Jesus. — 32. baec natas hominum puldira, decora Parens. — 33. major est.
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VIII. S. Thomas.
(19. Decemb.)

Quod tua displiceat tota ex cantu aria*4 regi,

Thoma, rogo, recita: Quod tibi thema fuit?

R.

Thcma erat hoc: Sacra lex quidqnid vetat," esse tenendum:
Non mala quae iussit rex facienda fore;

Criminc se laesam Hajestas Angla putabat:
Hinc tot mortiferis tactibus interimor.

Imo nee interimor, vitam mihi nullns ademit,

Pro vita aeternd nam mihi ludus erat.

Hie mihi Indus erat, spectabant astra fidelem:

Num bene concertem? num bene lusa fides?

Aria diversis*6 fuerat diversa: ,Placebo
Nunc regi domino (sic cecinere) meo.'

Subscripsere alii, sed non ego
;
jura tuebar,

Non alii: Jura haec jure tuebar ego.

Non placui regi: ,Quid,' ait,'
7 ,mea regna sacerdos

Iste reget? nunquam haec cedcre jura queo.
Jure ego sum major, gladiis mea jura tuebor:'

„Mox tua defendant jura", satelles ait.

Dixit et accensus sacras invaserat 58 in aedes,

Insecuit caput hie: Fuderam ego cerebrum.
Propterea tamen haud carui cerebro: Integra coeli

Hoc cerebro effuso** regna Incratus eram.
Anglica deserni, 40 nunc Angelica incolo regna:

Sic finis ludi, lector annate, fuit.

(Henriquez, II. pg. 366 sqq. — Leehner, pg. 496. — Mart. Cist. pg. 347. — Mailer,

pg. 659. 660. — Stadler, V. pg. 531—536: 30. Dec).
Anm. Thomas Becket (1117—1170), Vertheidiger der Kirche gegen Heinrich II r.

England; als Erzbischof v. Canterbury trug er den Benedictinerhabit (Stadler, pg. 532), als

Verbannter zu Pontigny das Kleid der Cistereienser (M. Cist, pg. 347), war aber hSchst

leahrschrinlich nur Familiaris des Ordens. Er endete durch das Schictrt.

IX. S. Amadens.
(27. Sept. 7. 28. Jan.)

Oblata ad pugnam chirotheca,41 Amadee, vocaris?
Terribilis virgo est, proelia inire cave.

R.

Falleris, est electa nt sol, est pulchra Maria
Ut lunaj hae pugnae proelia amoris erunt.

Htc nullus vincit, nisi qui vincttur amore
Virginis: Hinc, victor si fore poscis, ama.

Si fore poscis, victor, ama, quia mater amorum
Ilia est: Hinc, victor si fore poscis, aina.

Proelia inire quidem debes; indicere bella

Bellae non debes: Bella enim amoris amat.
Non est bellatrix, bellorum est Ilia domatrix:

Virginis intactac tarn bene bellat amor.
Belle bellat amor coelestis Virginia; armis